
 

 

DWB.5740.37.2024 

POSTANOWIENIE NR 543/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piława Górna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Piławie Górnej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 543/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna: 

 

1. Irena Danuta Bukalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

2. Anetta Luiza Burek-Uchman, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piława Górna 

3. Renata Gałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława Górna 

4. Aleksander Bolesław Jungmann, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

5. Mirosława Barbara Masternak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piława 

Górna 

6. Andrzej Pawlik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złoty Stok 

7. Katarzyna Pikus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

8. Anna Edyta Urzędowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Piława Górna 

9. Marzena Zboińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piława Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna: 

 

1. Jan Leszek Borsukowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piława Górna 

2. Wacław Alojzy Dziendziel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piława Górna 

3. Anna Maria Gałka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piława Górna 

4. Justyna Jungmann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

5. Joanna Olga Kaczorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

6. Kamila Janina Koszała, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Piława Górna 

7. Weronika Matuła, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Piława Górna 

8. Anna Miecielica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piława Górna 

9. Anna Dorota Szymocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piława Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej,  

ul. Bolesława Limanowskiego 3, 58-240 Piława Górna: 

 

1. Joanna Domagała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

2. Wiktoria Gurba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowizna 

3. Monika Zofia Imiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przerzeczyn Zdrój 

4. Halina Jurcewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piława Górna 

5. Mieczysław Paweł Kumięga, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

6. Agnieszka Łukowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława 

Dolna 

7. Małgorzata Mamełka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

8. Jolanta Agnieszka Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Piława Górna 

9. Magda Świtoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

 

 


